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NATURA RECEPTURA Olej z amli 100% naturalny 50 ml
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURA RECEPTURA

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisNATURA RECEPTURA Olej z amli 100% naturalny 50 mlNaturalny olej z amli Natura Receptura indyjski agrest zamknięty w butelce
to bogactwo dla skóry i włosów. Moc regenerująca i przeciwstarzeniowa w indyjskim owocu przypominający dobrze nam znany
agrest.Olej tłoczony na zimno nie zawiera sztucznych barwników ani zapachów. Agrest indyjski to inaczej amla. Owoce tego drzewa
przypominają nasz zielony agrest stąd ta nazwa. Działanie amli jest rozpowszechnione na cały świat i doskonale wszystkim znane.
Można ją stosować zarówno na twarz jak i włosy.Dzięki zawartości przeciwutleniaczy oraz kwasu askorbinowego jest doskonała w
kuracjach anty-aging. Szczególnie zbawiennie działa na włosy co widać po kondycji i wyglądzie włosów Hindusek, które już dawno temu
dzięki amli odkryły tajemnicę zdrowych i lśniących włosów. Amla regeneruje, nawilża i łagodzi stany zapalne skóry głowy. Wspomaga
walkę z łupieżem. Skutecznie działa na porost włosów, wzmacnia cebulki i zapobiega wypadaniu. Nabłyszcza i utrwala kolor i nadaje się
również do włosów kręconych. Regeneruje rozdwajające się końcówki i zapobiega elektryzowaniu się włosów. Idealna do zabiegu
olejowania włosów.Działanienawilża i wygładzaodżywia zarówno skórę jak i włosydziała anty-aging ze względu na obecność
przeciwutleniaczyłagodzi stany zapalne skóry głowywspomaga walkę z łupieżemzapobiega wypadaniu włosówwzmacnia cebulki i
sprzyja powstawaniu baby hairpodkreśla kolor włosówZaletynierafinowany, tłoczony na zimnonie zawiera sztucznych barwników i
zapachówodpowiedni dla każdego rodzaju cerySposób użyciaBezpośrednio na skórę twarzy i ciała, jako składnik olejowych serum,
kremów, balsamów, jako składnik maseczek z glinką, bezpośrednio na włosy i skórę głowy metodą. Do olejowania włosów.SkładEmblica
Officinalis Fruit Pulp Oil
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